USB Type C 10G AEC 线缆
NEUTRIK USB Type C 10G AEC 线缆属于基础版数
据线缆产品系列。这些线缆适用于室内环境中的数据
连接和电力传输，采用 AEC 技术，可在设备之间长
距离传输 10 Gbps 的数据并提供 60 W 的电力。
除了基础版数据线缆外，NEUTRIK 还为坚固耐用的
室外环境提供升级版和旗舰版数据线缆，线缆末端配
备受保护的可锁定连接器。
特征和性能
60 W（20 V / 3 A）功率传输，符合 USB
PD 3.0 标准
• 10 Gbps，符合 USB 3.1 Gen 2x1
•
订购信息
USB_Type_C_10G_AEC_çº¿ç¼† All rights reserved / 22.01.2025 1/4
产品型号 描述 订购号
NKUCA10-U0U0-M0015
USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 1.5 m，零售包装 1038968
NKUCA10-U0U0-M0015 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 1.5 m，散装/环保包
装
1038969
NKUCA10-U0U0-M0020 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 2.0 m，零售包装 1038970
NKUCA10-U0U0-M0020 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 2.0 m，散装/环保包
装
1038971
NKUCA10-U0U0-M0030 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 3.0 m，零售包装 1038972
NKUCA10-U0U0-M0030 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 3.0 m，散装/环保包
装
1038973
NKUCA10-U0U0-M0040 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 4.0 m，零售包装 1038974
NKUCA10-U0U0-M0040 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 4.0 m，散装/环保包
装
1038975
NKUCA10-U0U0-M0050 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 5.0 m，零售包装 1038976
NKUCA10-U0U0-M0050 USB Type C 10G AEC 线缆 (m) (m) 5.0 m，散装/环保包
装
1038977
USB_Type_C_10G_AEC_çº¿ç¼† All rights reserved / 22.01.2025 2/4
技术信息
Product
产品 NKUCA10-U0U0-*
产品系列 基础版数据线缆
连接类型 USB Type C AEC
描述 请注意：性能将根据您使用产品的硬件和软件配
置而变化。
Electrical
单触点额定电流 3 A
额定电压 20 V
功率传输 60 W 符合 USB PD 3.0
传输性能 10 Gbps 符合 USB 3.1 Gen 2x1
绝缘电阻 > 2 MΩ
导体电阻 < 3 Ω
Mechanical
使用寿命 10'000 次插拔
锁紧装置 无锁紧装置
Material
触点电镀 触点：AU
插头： NI
触点 铜合金
线缆护套类型 TPE
外壳 PVC
USB_Type_C_10G_AEC_çº¿ç¼† All rights reserved / 22.01.2025 3/4
Environmental
可燃性 V-0 符合 UL94
运行温度 -25°C 至 +60 °C
符合标准 Regulation (EU) 2011/65
Regulation (EU) 2023/988
Regulation (UK) 2016 No. 1101
防护等级 IP20
USB_Type_C_10G_AEC_çº¿ç¼† All rights reserved / 22.01.2025 4/4